
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9.V/16 

STAROSTA BOLESŁAWIECKI 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu Bolesławieckiego w roku 2016 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 332 z późn. zm.)
1
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2016 r. w Domu Dziecka 

p.w. Św. Józefa w Bolesławcu, przy ul. Kubika 4, prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Elżbietanek – 

Prowincja Wrocławska - w wysokości 2 821,21 zł (słownie złotych: dwa tysiące osiemset dwadzieścia jeden, 

21/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Wicestarosta Bolesławiecki: 

M. Haniszewski 

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, poz. 1199, poz. 1830 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 lutego 2016 r.

Poz. 1025


		2016-02-29T12:51:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




